

J.A.C. Teknik ApS

Lundegårdsvej 18

4720 Præstø

CVR-nr. 25 16 58 10

Årsrapport 2015

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/4 2016

Søren Clausen
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet J.A.C. Teknik ApS
Lundegårdsvej 18
4720 Præstø
CVR-nr.: 25 16 58 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vordingborg

Direktion Søren Clausen

Revisor Beierholm
Statsautoriserede revisorer
Algade 76, 1.
4760 Vordingborg

Pengeinstitut Lollands Bank

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel og produktion.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 35.107, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 705.799.

Ledelsen anser årets resultat for 2015 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

Ledelsen henviser til note 1 i årsrapporten, hvori der redegøres for, at ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.262.063	2.407.133
Personaleomkostninger	2	<u>-1.815.593</u>	<u>-2.517.279</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		446.470	-110.146
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-91.566	-305.399
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Resultat før finansielle poster		354.904	-475.545
Finansielle indtægter	3	8.434	6.104
Finansielle omkostninger		<u>-301.663</u>	<u>-284.628</u>
Resultat før skat		61.675	-754.069
Skat af årets resultat	4	<u>-26.568</u>	<u>182.051</u>
Årets resultat		<u>35.107</u>	<u>-572.018</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>35.107</u>	<u>-572.018</u>
		<u>35.107</u>	<u>-572.018</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.656	236.222
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>144.656</u>	<u>236.222</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>86.188</u>	<u>86.188</u>
		<u>86.188</u>	<u>86.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.844</u>	<u>322.410</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		2.765.302	3.112.374
Færdigvarer og handelsvarer		<u>44.487</u>	<u>0</u>
		<u>2.809.789</u>	<u>3.112.374</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.701	355.891
Igangværende arbejder for fremmed regning		297.966	368.425
Andre tilgodehavender		52.809	80.308
Udskudt skatteaktiv	7	36.560	63.128
Selskabsskat		9.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>68.731</u>	<u>127.548</u>
		<u>979.767</u>	<u>1.017.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.789.556</u>	<u>4.129.674</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.020.400</u>	<u>4.452.084</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		580.799	545.692
Egenkapital i alt		705.799	670.692
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Langfristede gældsforpligtelser			
	8		
Andre kreditinstitutter		464.696	620.696
		464.696	620.696
Kortfristede gældsforpligtelser			
	8		
Kortfristet del af langfristet gæld		156.000	156.000
Kreditinstitutter		2.182.621	2.304.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.141	332.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378	378
Anden gæld		340.765	367.283
		2.849.905	3.160.696
Gældsforpligtelser i alt		3.314.601	3.781.392
PASSIVER I ALT			
		4.020.400	4.452.084
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets indtjening forbedres og at selskabets kreditfaciliteter kan fastholdes indenfor de givne kreditrammer.

Selskabets pengeinstitut har givet et udvidet tilsagn om finansiering af driften og de nødvendige investeringer, men det er usikkert, om det opnåede tilsagn er tilstrækkeligt og kan forlænges i takt med behov.

Ledelsen iværksatte i 2015 tilpasninger i virksomheden omkring drift og finansiering, som skulle medføre et overskud. Resultatet for 2015 udviser et overskud omend ledelsen forventede et større budgetteret overskud end det faktiske resultat.

Ledelsen har tilpasset drift og finansiering yderligere i 2016, hvilket forventes at medføre et større overskud i 2016 end i 2015. Den budgetterede drift i 2016 forventes at kunne finansieres inden for de opnåede kreditrammer i pengeinstituttet og ledelsen forventer en forlængelse af rammerne i takt med behov..

På den baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.485.423	1.971.979
Pensioner	209.428	266.392
Andre omkostninger til social sikring	57.870	112.647
Andre personaleomkostninger	<u>62.872</u>	<u>166.261</u>
	<u>1.815.593</u>	<u>2.517.279</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.165	2.101
Vautakursgevinster	<u>4.269</u>	<u>4.003</u>
	<u>8.434</u>	<u>6.104</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014	
	kr.	kr.	
4 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>26.568</u>	<u>-182.051</u>	
	<u>26.568</u>	<u>-182.051</u>	
 5 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.416.871</u>	<u>180.743</u>	
Kostpris 31. december 2015	<u>2.416.871</u>	<u>180.743</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.180.649	180.743	
Årets afskrivninger	<u>91.566</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>2.272.215</u>	<u>180.743</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>144.656</u>	<u>0</u>	
 6 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	545.692	670.692
Årets resultat	<u>0</u>	<u>35.107</u>	<u>35.107</u>
 Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>580.799</u>	<u>705.799</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

7 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	-19.023	129.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-1.250	-3.000
Skattemæssigt underskud	-16.287	-189.542
Overført til udskudt skatteaktiv	36.560	63.128
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	36.560	63.128
---------------------	--------	--------

Regnskabsmæssig værdi

	<u>36.560</u>	<u>63.128</u>
--	---------------	---------------

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>776.696</u>	<u>620.696</u>	<u>156.000</u>	<u>0</u>
	<u>776.696</u>	<u>620.696</u>	<u>156.000</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 54.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, drivmidler m.v., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2015 t. kr. 3.820.